DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 86 14/05/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1064

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo nº 100.030.000078/2024-05

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA – ALE/RO torna público aos

interessados que, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021 c/c Decreto Federal

nº. 11.871/2023, contratará, por DISPENSA DE LICITAÇÃO, a empresa SERRA E ADERNO
LTDA, inscrita no CNPJ n° 12.288.727/0001-03, com endereço na Av. Gonçalves Dias, nº

3995, Bairro União, CEP: 76.920-000 – Ouro Preto do Oeste/RO, com vista à contratação

de empresa especializada na confecção de camisas promocionais para atender as

necessidades e demandas da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia durante a 11ª

Edição da Rondônia Rural Show, no valor de R$ 47.555,90 (quarenta e sete mil,
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos) conforme consta nos autos

do processo supracitado.

Porto Velho - RO, 14 de maio de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO